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26

13
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17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

1,152,048

35,454

6,496

53,472

94,397

133,881

93,397

28,609

28,272

57,485

142,178

77,224

120,404

101,903

109,086

26,954

21,660

4,765

561

3,545

7,537

4,675

93

587,898

23,281

4,618

32,832

36,684

76,922

54,250

18,983

16,176

33,894

58,700

43,967

57,180

52,122

43,587

14,675

10,985

1,685

461

1,645

3,621

1,551

79

564,150

12,173

1,878

20,640

57,713

56,959

39,147

9,626

12,096

23,591

83,478

33,257

63,224

49,781

65,499

12,279

10,675

3,080

100

1,900

3,916

3,124

14

295,757,563

8,899,413

1,666,848

13,733,339

24,327,991

34,427,695

24,034,587

7,341,453

7,262,847

14,747,220

36,523,557

19,851,097

30,838,475

26,225,178

27,979,372

6,911,673

5,550,384

1,229,541

144,508

910,685

1,918,406

1,209,114

24,180

213,159,335

6,403,902

1,205,497

9,877,077

17,476,065

24,812,802

17,294,669

5,364,476

5,248,245

10,690,708

26,246,131

14,311,890

22,255,184

18,900,584

20,093,929

4,984,870

4,049,323

901,222

104,323

659,042

1,378,766

882,823

17,807

156,360,891

3,533,051

671,424

5,510,323

9,760,394

13,810,090

9,621,114

4,435,748

4,384,372

8,890,660

22,024,756

11,953,205

18,576,758

15,789,171

16,858,305

4,164,299

3,346,133

741,936

87,641

549,690

1,156,163

485,986

9,672

34,568,588

2,870,851

534,073

4,366,754

7,715,671

11,002,712

7,673,555

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

396,837

8,135

22,229,856

－

－

－

－

－

－

928,728

863,873

1,800,048

4,221,375

2,358,685

3,678,426

3,111,413

3,235,624

820,571

703,190

159,286

16,682

109,352

222,603

－

－

82,598,228

2,495,511

461,351

3,856,262

6,851,926

9,614,893

6,739,918

1,976,977

2,014,602

4,056,512

10,277,426

5,539,207

8,583,291

7,324,594

7,885,443

1,926,803

1,501,061

328,319

40,185

251,643

539,640

326,291

6,373

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國107年 6月

本局農民保險組

    2.金門縣、連江縣農保保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第十二條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助保險費。 中華民國107年 8月14日

 農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
 小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


